
               
     REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU 
     URED PREDSJEDNIKA 
  Šibenik, Stjepana Radića 81 
 
Broj: 41 Su-26/2023-16 
Šibenik, 15. svibnja 2023. 

 

Na temelju čl. 15. st. 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/16 

114/22) i čl. 4. st. 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Županijskog suda u Šibeniku broj: 41 Su-67/2022-1 od 11. srpnja 2022.), predsjednica 

Županijskog suda u Šibeniku, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne  

nabave radova na sanaciji zidića i ograde ispred zgrade Županijskog suda u 
Šibeniku, za GRUPU I: Građevinsko- obrtnički radovi: rušenje i pripremni radovi, 
zemljani radovi, betonski i armiranobetonski radovi, zidarski radovi, kamenarski 

radovi  i GRUPU II: Bravarski radovi 
 

 
I. Nakon provedenog postupka jednostavne nabave radova na sanaciji zidića i 

ograde ispred zgrade Županijskog suda u Šibeniku (kat. čest. 2788/1 K.O. Šibenik), 
rednog br. 8/2023-jdn u Planu nabave, odabire se za: 

 
GRUPU I: Građevinsko- obrtnički radovi: rušenje i pripremni radovi, zemljani 

radovi, betonski i armiranobetonski radovi, zidarski radovi, kamenarski radovi, ponuda 
ponuditelja: 

 
MRŠIĆ GRADNJA d.o.o., Novo Selo, Hrvatskih dragovoljaca 151, Požega, 

OIB: 74961806039, s cijenom 7.609,50 eura bez PDV-a, 9.511,88 eura s PDV-om; 
 
GRUPU II: Bravarski radovi, ponuda ponuditelja: 
 
SMB METAL, obrt za popravke metala i usluge, vl. Siniša Gemišević, Šibenik, 

Put Egera 2, OIB: 77994267442, s cijenom 39.240,00 eura bez PDV-a, 49.050,00 
eura s PDV-om. 

 
II. Nabava će se izvršiti sklapanjem ugovora s ponuditeljima iz točke I. ove 

Odluke, pod uvjetima iz odabrane ponude te uvjetima iz poziva za dostavu ponude 
broj: 41 Su-26/2023-4 od 2. svibnja 2023. 

 
III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na web stranici 

Županijskog suda u Šibeniku, gdje je bio objavljen Poziv na dostavu ponude. 
 



Obrazloženje 
 

1. Naručitelj Županijski sud u Šibeniku je u skladu s čl. 4. Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave proveo nabavu radova na sanaciji zidića i ograde 
ispred zgrade Županijskog suda u Šibeniku (kat. čest. 2788/1 K.O. Šibenik), rednog 
br. 8/2023-jdn u Planu nabave, javnom objavom Poziva za dostavu ponude broj: 41 
Su-26/2023-4 od 2. svibnja 2023. na web stranici Županijskog suda u Šibeniku i 
dostavom istog Poziva elektoničkom poštom gospodarskim subjektima:  Agrad projekt 
d.o.o.,e-mail:agrad@agradprojekt.hr;jadranka@agradprojekt.hr, Mršić gradnja d.o.o.   
e-mail:damirm0107@gmail.com, Graditeljstvo Vlahov d.o.o. za građevinarstvo, e-
mail: graditeljstvo.vlahov@gmail.com, Lineta d.o.o.,e-mail: lineta@lineta.hr, SMB 
METAL, e-mail: info@smb-metal.com 

2. Predmet nabave bio je podijeljen u dvije grupe: GRUPA I: Građevinsko- 
obrtnički radovi: rušenje i pripremni radovi, zemljani radovi, betonski i 
armiranobetonski radovi, zidarski radovi, kamenarski radovi; GRUPA II: Bravarski 
radovi,  

2.1. Ponuditelji su mogli podnijeti ponudu za jednu grupu predmeta nabave i za 
obje grupe predmeta nabave, u kojem slučaju su trebali za svaku grupu predmeta 
nabave podnijeti zasebnu ponudu.  

3. U zadanom roku do 10. svibnja 2023. do 13 sati, pristigla je jedna ponuda za 
GRUPU I. Građevinsko- obrtnički radovi: rušenje i pripremni radovi, zemljani radovi, 
betonski i armiranobetonski radovi, zidarski radovi, kamenarski radovi, sljedećeg 
ponuditelja: MRŠIĆ GRADNJA d.o.o., Novo Selo, Hrvatskih dragovoljaca 151, 34 000 
Požega, OIB: 74961806039. 

3.1. Za GRUPU II. Bravarski radovi, pristigla je u zadanom roku također samo 
jedna ponuda, sljedećeg ponuditelja: SMB Metal, obrt za popravke metala i usluge, vl. 
Siniša Gemišević, Šibenik, Put Egera 2, OIB: 77994267442.   

4. U postupku pregleda i ocijene ponuda provedenom po stručnom 
povjerenstvu imenovanom od strane predsjednice suda u sastavu državnih 
službenica Dijane Antić, ravnateljice sudske uprave, Helene Borić, voditeljice odjela 
financijsko materijalnog poslovanja i Martine Živković, više stručne referentice, stručno 
povjerenstvo je prema kriterijima odabira iz čl. 4. st. 14. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave, predložilo da se za izvoditelja radova GRUPA I Građevinsko- 
obrtnički radovi: rušenje i pripremni radovi, zemljani radovi, betonski i 
armiranobetonski radovi, zidarski radovi, kamenarski radovi, izabere ponuda 
ponuditelja Mršić gradnja d.o.o., Novo Selo, Hrvatskih dragovoljaca 151, 34 000 
Požega, OIB: 74961806039, jer je ista sukladno uvjetima i kriterijima definiranim 
Dokumentacijom o nabavi ocijenjena valjanom te je pravilna, prikladna i prihvatljiva i 
zadovoljava sve uvjete iz dokumetnacije o nabavi. Cijena ponude navedenog 
ponuditelja bez PDV-a iznosi 7.609,50 eura, te ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 
9.511,88 eura.  

4.1. Za GRUPU II. Bravarski radovi, stručno povjerenstvo je predložilo da se za 
izvoditelja radova izabere ponuda ponuditelja SMB Metal, obrt za popravke metala i 
usluge, vl. Siniša Gemišević, Šibenik, Put Egera 2, OIB: 77994267442,  jer je ista 
sukladno uvjetima i kriterijima definiranim Dokumentacijom o nabavi ocijenjena 
valjanom te je pravilna, prikladna i prihvatljiva i zadovoljava sve uvjete iz 
dokumetnacije o nabavi. Cijena ponude navedenog ponuditelja bez PDV-a iznosi 
39.240,00 eura, te ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 49.050,00 eura.  

 
 

mailto:agrad@agradprojekt.hr;jadranka@agradprojekt.hr,
mailto:graditeljstvo.vlahov@gmail.com
mailto:lineta@lineta.hr
mailto:info@smb-metal.com


5. Predsjednica ovoga suda prihvatila je prijedlog stručnog povjerenstva i 
odlučila kao u točki I. i II. izreke ove odluke. 
 6. Slijedom iznijetoga, odlučeno je kao u izreci ove odluke. 

 
 

PREDSJEDNICA SUDA  
 

                    Nives Nikolac 
           
 
 
 
 
  Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Protiv ove odluke donesene u postupku jednostavne nabave žalba nije 
dopuštena (čl. 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave). 
 
Dostaviti: 
 

1. Stručno povjerenstvo 

2. Ponuditelji 

3. U spis 41 Su-26/2023 

 
 
 
 



Broj zapisa: 9-30858-cd1fe
Kontrolni broj: 030cf-744ef-93506

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Nives Nikolac, O=ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Šibeniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30858-cd1fe&kontrolniBroj=030cf-744ef-93506

		2023-05-15T08:48:17+0000
	Nives Nikolac




